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	  	  	  Motion	  	  

Till	  Årjängs	  Kommunfullmäktige	  

Kulturskyddat	  besöksmål	  ”Båstnäs	  Bilkyrkogård”	  	  

Årjängs	  kommun	  har	  en	  vacker	  natur	  med	  berg	  och	  dalar,	  skog	  och	  sjöar	  och	  inte	  minst	  
vattendragens	  kanalsysten	  Dalslands	  kanal/Stora	  Lee-‐Östen	  emot	  Östervallskog.	  Allt	  i	  stor	  
konkurens	  från	  liknande	  utbud	  i	  andra	  kommuner	  men	  ändå	  viktiga	  besöksmål	  

”Båstnäs	  Bilkyrkogård”	  som	  är	  privat	  ägd	  i	  Båtsnäs,	  Västra	  Fågelvik.	  Deras	  företrädare	  ser	  positivt	  
på	  att	  bilkyrkogården	  ev.	  kulturskyddas	  och	  blir	  ett	  UNIKT	  besöksmål,	  som	  redan	  idag	  är	  känt	  i	  hela	  
Norden	  (Europa).	  	  

”Båstnäs	  Bilkyrkogård”	  med	  ca.	  1000	  veteranbilar	  av	  många	  årsmodeller	  och	  fabrikat	  och	  är	  idag	  
troligen	  ett	  av	  Årjängs	  kommuns	  mest	  kända	  besöksmål.	  Media	  via	  TV,	  radio,	  dags	  &	  veckspressen,	  
samt	  flera	  fotografer	  och	  författare	  har	  publicerat	  program,	  artiklar,	  skrifter	  och	  böcker	  om	  	  
”Båstnäs	  Bilkyrkogård”.	  

Vi	  undertackade	  representanter	  för	  Folkpartiet	  Liberalerna	  anser	  att	  Årjängs	  kommun	  bör	  ta	  sitt	  
ansvar	  tillsammans	  med	  ägarfamiljen	  och	  skapa	  en	  ”runt	  omkringmiljö”	  vid	  bilkyrkogården	  och	  
organisera	  ett	  gemensamt	  projekt	  för/vid	  bilkyrkogården,	  som	  ett	  stort,	  välkänt	  kulturskyddat	  
besöksmål.	  	  
Många	  utomstående	  (skumma	  krafter)	  försöker	  nu	  ”slå	  mynt”	  av	  bilkyrkogården	  och	  vi	  anser	  att	  
detta	  måste	  stoppas	  och	  att	  ett	  gemensamt	  projekt	  för	  ärendet	  ”Båstnäs	  Bilkyrkogård”	  utreda	  via	  
Kultur	  &	  Fritidsnämnden.	  

Förslag	  till	  kommunfullmäktige	  

Att:	  Årjängs	  kommun	  låter	  via	  Kultur	  &	  Fritidsnämnden	  och	  eventuellt	  andra	  nämnder	  utreda	  
möjligheten	  i	  samverkan	  med	  ägarfamiljen,	  skapa	  	  
Ett	  projekt	  ”Kulturskydda	  Båstnäs	  Bilkyrkogård”	  och	  där	  skapa	  möjliga	  kringverksamheter.	  	  
Målet	  skall	  vara	  ett	  blivande	  ”Kulturskyddat	  besöksmål”	  för/av	  veteranbilar	  beläget	  i	  Årjängs	  
kommun,	  som	  ska	  blir	  än	  mer	  vida	  känt.	  

Dag	  som	  ovan	  

för/Folkpartiet	  Liberalerna	  i	  Årjängs	  kommun	  
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